
UCHWAŁA NR LXIV.381.2022 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Zagrodno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) w związku z § 22 ust. 2 Statutu Gminy Zagrodno (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r., poz. 5300, 
z 2019 r., poz. 200) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Zagrodno na rok 2023 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zagrodno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB20554-67CB-411E-B30A-91F7BFCC1BBA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały  

Nr LXIV.381.2022 

Rady Gminy Zagrodno 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

PLAN PRACY RADY GMINY ZAGRODNO NA ROK 2023 

 

STYCZEŃ 

1. Gospodarka wodno-ściekowa  na terenie  Gminy Zagrodno – sytuacja samorządowego zakładu 

budżetowego – Zakładu Usług Komunalnych w Zagrodnie- działalność bieżąca, inwestycje, zamierzenia. 

2. Utrzymanie porządku i czystości na terenie Gminy Zagrodno – omówienie zasad wdrożenia selektywnej 

zbiórki odpadów. 

3. Koncepcja funkcjonowania  oświaty w gminie. 

4. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania  Narkomanii na 2023 r. 

 

LUTY 

1. Sprawozdanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Zagrodnie z zakresu   wspierania rodziny, 

pomoc rodzinom wielodzietnym, niezaradnym życiowo- asystent rodziny, 500+ oraz inne zadania realizowane 

przez GOPS za 2022 r., zamierzenia na rok 2023. 

 

MARZEC 

1. Informacja o stanie zabezpieczenia przeciwpożarowego na terenie gminy oraz gotowość niesienia 

pomocy w przypadku wystąpienia klęski żywiołowej. 

2. Bezpieczeństwo  na terenie gminy. 

3. Zbiorcza informacja o wykorzystaniu funduszu sołeckiego za rok 2022 i zamierzenia na rok 2023. 

 

KWIECIEŃ  

1. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2022. 

2. Informacja z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego za 2022 r. 

3. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność  pożytku publicznego za 2022 r. 

 

MAJ 

1. Sytuacja finansowa szkoły i przedszkola. 

2. Stan realizacji zadań inwestycyjnych. 

 

CZERWIEC 

1. Raport o stanie gminy za rok 2022. 

2. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 r. wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium  dla Wójta Gminy Zagrodno. 

3. Przyjęcie sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zagrodnie za 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB20554-67CB-411E-B30A-91F7BFCC1BBA. Podpisany Strona 1



 

WRZESIEŃ 

1. Informacja z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2023 r. 

2. Omówienie zadłużeń Gminy Zagrodno (zadłużenia czynszowe, podatkowe, z tytułu opłat, kredyty, 

pożyczki). 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Sport w gminie – działalność klubów sportowych, organizacja, uczestnicy, koszty. 

2. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych. 

3. Informacja Wójta Gminy Zagrodno o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych oraz podatku rolnego na 2024 r. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Uchwalenie budżetu gminy na 2024 r. i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy. 

2. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Zagrodno na 2024 rok. 

 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach pod obrady rady mogą być wprowadzone inne ważne zagadnienia 

nie przewidziane w planie pracy.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB20554-67CB-411E-B30A-91F7BFCC1BBA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

